

Nørup Planteskole og Havecenter ApS

Billundvej 2, Nørup  
7182 Bredsten

CVR-nummer: 25604164

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21 / 5 2019

---

Dirigent: Flemming Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nørup Planteskole og Havecenter ApS Billundvej 2, Nørup 7182 Bredsten
	Telefon: 75 88 32 23
	Hjemmeside: <a href="http://www.noerup-planteskole.dk">www.noerup-planteskole.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:noerup@noerup-planteskole.dk">noerup@noerup-planteskole.dk</a>
	CVR-nr.: 25 60 41 64
	Stiftet: 5. december 2013
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Kristoffer Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Rosenlund 2018 Holding ApS Billundvej 2, Nørup 7182 Bredsten

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af naturlige forekommende aktiviteter som et plante- og havecenter udfører. Hovedaktiviteten er primært indkøb af planter, træer og blomster mv. med videresalg for øje. Salget foregår både til private og erhvervsdrivende og både efter regning og tilbud. Havecenteret har egen butik.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud før skat på t.kr. 49, hvilket anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 80. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 557 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 637. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 35%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>766.332</b>	<b>875.835</b>
1 Personaleomkostninger .....	-663.837	-675.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.037	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>101.458</b>	<b>200.394</b>
Andre finansielle indtægter .....	432	2.470
Andre finansielle omkostninger .....	-53.136	-37.024
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>48.754</b>	<b>165.840</b>
2 Skat af årets resultat .....	-10.856	-36.527
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>37.898</b>	<b>129.313</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	37.898	129.313
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>37.898</b>	<b>129.313</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	19.713	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>19.713</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>19.713</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	1.321.761	1.268.260
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.321.761</b>	<b>1.268.260</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	441.139	112.730
4 Selskabsskat .....	15.996	0
Periodeafgrænsningsposter .....	34.696	4.762
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>491.831</b>	<b>117.492</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.979</b>	<b>1.286</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.815.571</b>	<b>1.387.038</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.835.284</b>	<b>1.387.038</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	557.415	519.517
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>637.415</b>	<b>599.517</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	16.990	10.136
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>16.990</b>	<b>10.136</b>
Kreditinstitutter .....	766.626	483.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	202.763	112.982
Selskabsskat .....	0	11.708
Anden gæld .....	205.913	160.932
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.577	8.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.180.879</b>	<b>777.385</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.180.879</b>	<b>777.385</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.835.284</b>	<b>1.387.038</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger .....	605.880	618.396
Pensioner .....	37.380	37.064
Andre omkostninger til social sikring .....	20.577	19.981
	<u><b>663.837</b></u>	<u><b>675.441</b></u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	4.004	35.708
Regulering af udskudt skat.....	6.854	819
Regulering af tidligere års skat.....	-2	0
	<u><b>10.856</b></u>	<u><b>36.527</b></u>
 <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		0
Tilgang i årets løb.....		20.750
Afgang i årets løb.....		0
		<u>20.750</u>
Kostpris 31. december 2018		
Af-/nedskrivninger, primo.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-1.037
		<u>-1.037</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b>		<u><b>19.713</b></u>

NOTER

	2018	2017
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	-11.708	-4.974
Skat af årets resultat .....	-4.004	-35.708
Regulering af tidligere års skat.....	2	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	12.068	5.143
Betalt ordinær acontoskat.....	20.000	24.000
Procentregulering, selskabsskat .....	-362	-169
	<u>15.996</u>	<u>-11.708</u>

	1/1 2018	Forslag til resultat-disponering	31/12 2018
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	519.517	37.898	557.415
	<u>599.517</u>	<u>37.898</u>	<u>637.415</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 213.092 i form af leasing af driftsmateriel samt leje af lokaler. Leje-/ leasingforpligtelsen fordeler sig således:

Under 1 år	kr.	87.252
Mellem 1 og 5 år	kr.	125.840
Over 5 år	kr.	0

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut stor t.kr. 767 har virksomheden udstedt skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i driftsmateriel og inventar, tilgodehavender, motorkøretøjer, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i øvrigt. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.778.
